KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.

№ 182.

Jutro, ŚŚ. Alexego i Berty.

Ubyło dnia minut 27.

Dnia 4 (16) Lipca. — Rok 1853.

Rozkazem CESARSKIM, wypuszczeni ze szkoły Budowniczej (w *Petersburgu*), po ukończeniu w niej kursu, przyjęci zostali do służby na Pomocników Architektów, z rangą Sekretarza Kollegjalnego, w liczbie innych: *Salmonowicz, Jaholkowski, Milanowski, Jarowicki i Korbutowicz.*